(c) Vide Reynos. *obser. 30. n. 17.*, Giurb. *dec. 109. n. 4.*, optimè Phæb. *dec. 61.*, ubi de læsione superveniente à fidejussione mariti: quem etiam vide *dec. 60.*, ubi quid in venditione immobilium? Fontanel. *de Pact. nuptial. tom. 2. claus. 11. glof. unic. n. 40.*, & *dec. 111. à n. 11.*, Barbos. *p. 3. L. 1. n. 63. ff. de Solut. matrim.*, Gam. *dec. 162.*, cum pluribus Guerreir. *de Inventar. lib. 2. cap. 12. n. 109.* Et hæc restitutio ex capite uxoris minoris competit etiamsi uxor. consensum præstet ad contractum, ut probat Guerreir. *tract. 3. de Dat. Tutor. & Curator. lib. 5. cap. 9. num. 17.*

Nota tamen, quod hoc beneficium, mortua uxore, non transmititur ad hæredes; Mend. à Castr. *p. 2. lib. 3. cap. 14. n. 7.* Nota etiam, quod dispositio hujus

Legis videtur adversari aliae Ord. *lib. 3. tit. 80. §. 3.*, ex qua deducitur restitutionis beneficium esse personale, & non prodesse sociis, litisque consortibus, nisi causa, aut res sit individua, vel adversarius consentiat; sed hanc antinomiam componit Cald. *in L. Si curatorem. verb. Vel adversarii dolo. n. 32. versic. Hinc etiam. Cod. de Integr. restitut.*

(d) Vide Portug. *de Donation. tom. 1. p. 2. cap. 19. n. 56.*, Gom. *lib. 2. Var. cap. 14. n. 12.*, Cresp. *de Valdaur. obser. 17. n. 24.*, Arouc. *in L. 15. ff. de Stat. homin. n. 4.* Et amplia dispositionem hujus Ordinationis, ut procedat non solum respectu minoris, qui veniam ætatis impetravit, sed etiam illius, qui matrimonio se conjunxit, ut contra Cald. tenet Ægid. *in L. Ex hoc jure. p. 2. cap. 5. n. 26. ff. de Inst. & Jur.* Amplia etiam in casu, quo quis impetravit veniam ætatis ad officium inservendum, quod fuerit alteri concessum, ut illud inserviat, donec minor ad legitimam ætatem perveniat; quia tunc debet spectari ætas viginti quinque annorum; de quo vide Phæb. *dec. 92.*, Mend. à Castr. *p. 2. lib. 1. cap. 2. n. 140. versic. Item circa illud.*

(e) De restituzione minoris adversus sententiam vide Laram *de Vit. homin. cap. 25. ex n. 31.*, plura, & utilia per Gratian. *For. tom. 4. cap. 762. ex n. 13.*, Fontanel. *dec. 268. usque ad 272.*, Sabel. *in Sum. verb. Restitutio. ex n. 4.*, Matth. *de Regim. Regn. cap. 12. §. 6.*, August. Barbos. *in L. 1. Cod. Si adversus rem judicat. restitut. postule. n. 3.*, Guerreir. *tract. 3. de Dat. Tutor. & Curat. lib. 5. cap. 11. num. 76.*, qui omnes fatentur minorem habere restitutionem contra sententiam adversus eum injustè latam: quod procedit, etiamsi minor possit appellare à sententia; nam restitutio est remedium pinguis, quia per illud executio retardatur; Berlich. *p. 1. concl. 84. n. 85.*, Lara *de Vita homin. d. cap. 25. à n. 67.*, Antonel. *de Tempor. legal. lib. 2. cap. 59. à n. 3.*, & à n. 50., Carley. *de Judic. tit. 3. diff. 16. ex n. 27.*, Larrea *alleg. 71. à n. 9.*, Fontanel. *dec. 270.*, Sabel. *in Sum. §. Restitutio. n. 5. 6. & 7.*, Altimar. *de Nullit. sentent. tom. 1. rubr. 1. q. 6. n. 52.*: & quoties remedium extraordinarium utilius est, quam ordinarium, conceditur illud remedium extraordinarium; ideoque non denegatur restitutio minori, quamvis habeat remedium appellationis; quia per restitucionem pleniùs, seu pinguiùs ei succurritur, ut ait Cald. *in L. Si curatorem. verb. Implorare. n. 11.*, August. Barbos. *in L. In rem pupilli. 5. Cod. Si adversus rem judic. restit. postule.*, Petr. Barbos. *in L. Quid tale. 14. n. 68. in fin. ff. de Solut. matrimon.*, Altimar. *de Nullit. tom. 8. rubr. 2. q. 1. sect. 1. sub n. 754. versic.* Et competit., Guerreir. *tract. 3. de Dat. Tutor. & Curat. lib. 5. cap. 11. n. 125. & 126.*